

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kråks AB

Org.nr. 559353-6914

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- tilläggsupplysningar	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kråks AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 9/7 2024  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Skövde

2024-07-09

-----  
Magnus Ålrud

# ÅRSREDOVISNING

för

**Kråks AB**

Org.nr. 559353-6914

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7



# Kråks AB

Org.nr. 559353-6914

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurang- och cateringsverksamhet.

Företagets säte är Skövde.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av en lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 851 362	1 146 264
Resultat efter finansiella poster	-1 852 279	23 413
Soliditet (%)	3,01	2,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	16 811	41 811
Balanseras i ny räkning		16 811	-16 811	0
Erhållna aktieägartillskott		1 850 000		1 850 000
Årets resultat			-1 852 279	-1 852 279
Belopp vid årets utgång	25 000	1 866 811	-1 852 279	39 532
		<b>2023-12-31</b>		<b>2022-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 850 000		0

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 866 811
Årets resultat	-1 852 279
	<u>14 532</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>14 532</u>
	14 532

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Kråks AB**

Org.nr. 559353-6914

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-14 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 851 362	2 856 416
Övriga rörelseintäkter		36 082	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 887 444</u>	<u>2 856 416</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 265 935	-790 731
Övriga externa kostnader		-951 836	-1 582 323
Personalkostnader	2	-1 393 121	-264 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 290	-100 852
Övriga rörelsekostnader		0	-90 491
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 727 182</u>	<u>-2 828 462</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 839 738	27 954
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-680	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 294	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 155	-4 541
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-12 541</u>	<u>-4 541</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 852 279	23 413
<b>Resultat före skatt</b>		-1 852 279	23 413
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 602
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 852 279</u>	<u>16 811</u>

2024071213424

**Kråks AB**

Org.nr. 559353-6914

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

364 309

379 709

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

33 000

33 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

397 309

412 709

**Summa anläggningstillgångar**

397 309

412 709

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

63 000

0

**Summa varulager**

63 000

0

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

270 815

860 737

Övriga fordringar

472 556

292 349

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 045

148 219

**Summa kortfristiga fordringar**

753 416

1 301 305

**Kassa och bank**

Kassa och bank

96 528

223 166

**Summa kassa och bank**

96 528

223 166

**Summa omsättningstillgångar**

912 944

1 524 471

**SUMMA TILLGÅNGAR****1 310 253****1 937 180**

2024071213425

**Kråks AB**

Org.nr. 559353-6914

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

25 000

25 000

25 000

25 000

1 866 811

0

-1 852 279

16 811

14 532

16 811

39 532

41 811

111 236

325 455

936 889

1 469 722

149 761

11 922

72 835

88 270

1 270 721

1 895 369

1 310 253

1 937 180

2024071213426

# Kråks AB

Org.nr. 559353-6914

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar (konst)	0

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2023 2021/2022

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	480 561	0
Inköp	100 890	480 561
Utgående anskaffningsvärden	581 451	480 561
Ingående avskrivningar	-100 852	0
Årets avskrivningar	-116 290	-100 852
Utgående avskrivningar	-217 142	-100 852
Redovisat värde	364 309	379 709

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	33 000	0
Inköp	0	33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Redovisat värde	33 000	33 000

2024071213427

**Kråks AB**

Org.nr. 559353-6914

## NOTER

2024071213428

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skövde

2024-07-09

Magnus Ålud

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

9/7 . 2024

Joacim Gustavsson

Auktoriserad revisor
